
  

   ČS Státní fond kultury ČR 

Maltézské náměstí 471/1 

118 11 Praha 1 

P 
MKCRXAGFA8NBB 

Telefon: 257 085 111 

Fax: 224 318 155 

E-mail: epodatelna@mkcr.cz 
  

Naše značka: MK 26687/2020 OULK Vyřizuje 

TELAMON s.r.o. 

k rukám pana Tomáše Nebeského 

U Spořitelny 9 

143 00 Praha 4 

Objednávka 

V Praze dne: 21.4.2020 

Na základě Vámi předložené cenové nabídky ze dne 2. 3. 2020 u Vás objednáváme 
havarijní opravu otvíravého výkladce v objektu domu U Černé Matky Boží na adrese Ovocný 
trh 19, Praha 1. 

Vzhledem k charakteru poškození pohyblivého výkladce prosíme o provedení opravy 
V co možná nejkratším čase. 

S pozdravem 

Mgr. Milan Němeček, PhD. 

ředitel Odboru umění, literatury a knihoven, 
pověřen vedením Státního fondu kultury ČR 

© 

STÁTNÍ FOND KULTURY 
České republiky 

Maltézské náměstí 471/1 
11811 Praha 1



TELAMON s.r.o., U Spořitelny 9 , Praha 4 , 143 00 ; IČO 25 670808 DIČ CZ25670808 

František Staněk 

Statistrade s.r.o. 

Ovocný trh 569/19 

Praha 1, 110 00 

Cenová nabídka na výrobu poškozených částí otvíravého výkladce obchodu Kubista na adrese Ovocný 
trh 569/19 

Jedná se o část výkladce která je tvořena dvěma otvíravými díly. 
Rozměry jednotlivých dílů cca 3100 x 1720 mm. Celý výkladec je vyroben z dubového masivu a desek. 
v dolní části je pevná výplň horní část cca 3/5 je prosklená . V rozměru prosklení je z vnitřní strany 
přidané okenní křídlo s neprůhlednou výplní . Povrchová úprava tmavě hnědý nátěr. 
V současné době je otvíravá část značně poškozena hrubou manipulací , celkově je uvolněná 
konstrukce , části jsou ulámané , v levé části je vytržené vnitřní okenní křídlo . 
Cenová nabídka obsahuje : 

Celkovou výrobu a montáž obou otevíravých částí ve shodném tvarosloví a materiálovém provedení. 
Do konstrukce otvíravých křídel bude vložen svařený ocelový rám, který celé křídlo vyztuží , zároveň 
budou k tomuto rámu přivařené panty , ocelová výztuž bude přidaná i k rámu kde jsou upevněny 
druhé části pantů. Výztuže jsou nutné z důvodu zvýšeného provozu přístupu k nákladnímu výtahu , na 
který celý prvek není dimenzován. Povrchová úprava bude provedena lazurou v odstínu co nejbližším 
stávajícímu povrchu , i přes veškerou snahu bude nová část značně patrná . Pro úplné sjednocení 
vzhledu by bylo nutné natření celého výkladce novým nátěrem. 
Dodávka bude obsahovat také nové skleněné výplně connex 5.5.1. a nové kovové prvky. 

Práce budou prováděny na základě povolení MKČR č. 3116/2005 Tomáš Nebeský 

    

Ceny : výroba nových otvíravých křídel vč zasklení 78 400 ,- 
Montáž a likvidace původních částí 12 300 ,- 
Doprava a manipulace 8 000 ,- 

Cena celkem bez DPH 98 700,- 
DPH 2196 e 20 727,- 
Celkem včetně DPH 119 427,- 

  

Vypracoval Tomáš Nebeský — jednatel , restaurátor 

V Praze dne 2.3.2020 

Kontakt - E- mail: telamon@volny.cz ; web www.telamon.cz Mobil : 602 389 142 Nebeský Tomáš


